coniprebensis lileras praediclas, lulus non

paleal accessus, voluraus et decernimus

praesentes lileras noslras, per aliquos cu-

riae nostrae cursores vel nolarios pubii-

cos , in basilica Principis Apostolorum et

ecclesia Lateranensi, bora divinorum, dum
ibi multiludo populi ad divina audiendum

convenire et congregari consuevit
,
pu-

blice ac alla el intelligibili voce legi el

publicari, el diclarum ecclesiarum porlis

sive valvis , el in acie campi Florae el

Cancellariae Aposlolicae aflfigi, el ibidem

per aliquod lemporis spatium dimilti de-

bere, ut ad singulorura notitiam publi-

camque nolionem devenire possinl.

ì^ 2o. Transumplisque illarum, marni Transump. ci-

1^1. , . f .• I 1 - US credi iubet ;

publicorum notariorum lactis vel subscri-

ptis, sigilloque alicuius praelati munitis,

fidem indubiam adbiberi.

S 2G. Omnesque el singulos in illls Efren die

*^
,

^
,

^. -1 public.iliou. (

comprebcnsos, el adquos pertinet, perinde darai

arctari el conslringi, ac teneri et obligari

ad observantiam omnium et singulorum

in eis conlenlorum, cuiuscumque gradus

el dignilalis exisianl , ecclesiaslicae toI

mundanae, post lapsum unius integri men-

sis a data praesentium numerandi, in om-

nibus et per omnia, et perinde ac si per-

sonaliler el in propria persona intiraatae

fuissenl et eis personaliler praesenlalae,

praesentium tenore decernimus, statui-

raus el declaramus.

Nulli ergo omnino hominum liceal hanc

paginam etc.

Si qnis aulem etc.

laa

de-
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Daliim Romae apud Sanctum Pelruii).

anno liicarnalionis doniiniiae millesinio

qiiiniicnleslnio iiiidecimo , liccimoqiiinlo

kalendas augusti, ponliiicalus nostri anno

celavo.

Ego Illics, Catliolicae Ecclesiae opi-

Suliseriplìo PP. sCOpUS, Subscripsi.

DOMIMS MIHI ADICTOR, NON TIMEBO

QIOD FACIAT MIHI HOMO.

Ego Raphael, opiscopus Osliensis, car-

c»riiin»i. sub- dinalis Sancii Gcor"ii, canicrarius, siiL-
irriplionei.

"

scnpsi.

Ego Dominicns, episcopus Porlnensis.

cardinalis Sancii Marci, subscripsi.

Ego lacobus, episcopus Albanen., car-

dinalis Arborensis, subscripsi.

Cardinaics Prcsbyteri

Ego Nicolaus, cardinalis lilulo Sancì; i'

Priscae, subscripsi.

Ego F., cardinalis de Claramonle, manu
propria.

Ego Marcus, titoli SanctaeMariaeTrans-

lyberini card. Senogallien.

Ego Robertus, titilli S. Anastasiae pres-

byler card. Nannelen.

Ego Leonardus, tit S. Susannae pres-

bj'ter card, subscripsi.

Ego Clirislo[)lioriis , litnli S. Praxedis